
UCHWAŁA NR 270/2018
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 3/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 
2018 r. w sprawie wykonania uchwały nr IV/24/2017 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na rok 
2018 z późn.zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na rok 
2018 w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 2 do uchwały nr 3/2018 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały nr IV/24/2017 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na rok 2018 z późn. zm., w zakresie dotyczącym planu wydatków 
Biura ds. Administracji i Zamówień Publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
i Dyrektorowi Biura ds. Administracji i Zamówień Publicznych.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ………………………………

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ………………………………

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ………………………………

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ………………………………

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ………………………………

Id: 4CFE3417-2067-48BC-B234-452C72468364. Projekt Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 24 782 600,00 24 729 903,00 8 859 403,00 15 870 500,00 0,00 52 697,00 0,00 0,00 0,00 1 075 313,00 1 075 313,00 0,00

zmniejszenie -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 782 600,00 24 729 903,00 8 859 403,00 15 870 500,00 0,00 52 697,00 0,00 0,00 0,00 1 075 313,00 1 075 313,00 0,00

przed zmianą 13 119 100,00 13 066 403,00 8 598 403,00 4 468 000,00 0,00 52 697,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00

zmniejszenie -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 119 100,00 13 066 403,00 8 598 403,00 4 468 000,00 0,00 52 697,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00

przed zmianą 1 477 000,00 1 477 000,00 0,00 1 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 900,00 1 465 900,00 0,00 1 465 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 147 416,00 28 201 903,00 9 752 603,00 18 449 300,00 14 892 816,00 52 697,00 0,00 0,00 0,00 104 951 184,00 104 951 184,00 0,00

zmniejszenie -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 147 416,00 28 201 903,00 9 752 603,00 18 449 300,00 14 892 816,00 52 697,00 0,00 0,00 0,00 104 951 184,00 104 951 184,00 0,00

Strona 1 z 1

0,00 0,00

0,00 0,00148 098 600,00

Wydatki razem:

11 100,00

148 098 600,00

-11 100,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 100,00

0,00

11 100,00

1 465 900,00

-11 100,00

0,00

13 626 100,00

1 477 000,00

-11 100,00

11 100,00

25 857 913,00

13 626 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75026 Urząd metropolitalny

Administracja publiczna

4

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

w tym:

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Zmiana planu finansowego – wydatki na rok 2018

Dział

750

Rozdział § Nazwa Plan

25 857 913,00

-11 100,00

11 100,00

5

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 270/2018

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 4CFE3417-2067-48BC-B234-452C72468364. Projekt Strona 1



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

3 227 000 11 100 11 100 3 227 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 227 000 11 100 11 100 3 227 000

75026 URZĄD METROPOLITALNY 3 227 000 11 100 11 100 3 227 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 000 11 100 0 1 288 900

4220 Zakup środków żywności 15 000 0 0 15 000

4260 Zakup energii 150 000 0 0 150 000

4270 Zakup usług remontowych 150 000 0 0 150 000

4300 Zakup usług pozostałych 852 000 0 0 852 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000 0 0 30 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

360 000 0 0 360 000

4430 Różne opłaty i składki 20 000 0 0 20 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000 0 0 10 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000 0 0 10 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 0 11 100 11 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 0 0 30 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 0 0 300 000

Po zmianieZmniejszenie (-) Zwiększenie (+)Przed zmianąDział Rozdział § Nazwa jednostki klasyfikacyjnej/rodzaj wydatku

Biuro ds. Administracji i Zamówień Publicznych ZA (A5)

II. Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 270/2018

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 4CFE3417-2067-48BC-B234-452C72468364. Projekt Strona 1




